УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

 17.12.2024  пгт Красногвардейское № 685

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по химии в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом управления образования Администрации

Красногвардейского района от 22.10.2024 №579 «О проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025

учебном году» 07 декабря 2024 года проведен муниципальный этап

всероссийской олимпиады школьников по химии среди учащихся 8-11

классов общеобразовательных организаций Красногвардейского района. В

олимпиаде приняли участие 31 учащийся МБОУ Красногвардейского района.

На основании вышеизложенного,  приказываю:

1. Утвердить протокол жюри и рейтинговые таблицы результатов

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

предмету химия  (Приложение 1-5).

2. Наградить грамотой управления образования Администрации

Красногвардейского района за достижения по результатам олимпиады

призеров:

- Филипенко Максима Александровича, обучающегося 8 класса МБОУ

«Красногвардейская школа №1»;

- Коновалову Кристину Алексеевну, обучающуюся  8 класса МБОУ

«Октябрьская школа - гимназия».

3. Наградить грамотой управления образования Администрации

Красногвардейского района педагогов за высокое качество подготовки

призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

предмету химия:

	d9ea21b81f29e6351b5d135b4716bc873933dd16e5ee1fb55c5e33566e8f9de0.pdf
	e9f3af515333dc6b26ace4f4c41047aaaab5ace10222a081b1b13f500c06f6ac.pdf